理，与信息披露义务人赵志兴、赵志浩是兄弟关系，三人为一致行动人。赵志兴、

赵志浩未在公司担任职务。

（二）信息披露义务人股权结构图

三、其他情况

信息披露义务人不是失信被执行人，最近3年不存在证券市场不良诚信记录的

情形，不存在为海关失信企业及其法定代表人（负责人）、董事、监事、高级管理

人员的情形。

7

《《《《《《《《《《《《《《《《《《《第三节  权益变动的目的和计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动目的是偿还股东股票质押融资贷款，以减少债务、化解股票质押

风险，同时引入认可公司内在价值和看好公司发展前景的投资者，优化股权结构。

信息披露义务人通过协议转让方式出让上市公司股份。

二、信息披露义务人未来12个月内持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在符合遵守现行有效的法律、

法规及规范性文件的基础上增加或减少上市公司股份之可能性。若发生相关权益变

动事项，将严格执行相关法律法规的规定并及时履行信息披露义务。

8

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动方式为：股东赵志宏、赵志兴、赵志浩拟以协议转让方式向杭州

赢信企业管理合伙企业（有限合伙）转让其持有双杰电气的股份数量合计

54,000,000股，占上市公司总股本比例为6.76%。其中，赵志宏拟协议转让

39,560,000股，占上市公司总股本比例为4.95%；赵志兴拟协议转让7,220,000股，

占上市公司总股本比例为0.90%；赵志浩拟协议转让7,220,000股，占上市公司总股

本比例为0.90%（总比例与各分项数值之和尾数不符为四舍五入原因造成）。

本次权益变动前，赵志宏及其一致行动人三人合计持有公司股份216,122,463

股，占上市公司总股本比例为27.06%。赵志宏持有公司股份158,277,889股，占上

市公司总股本比例为19.82%；赵志兴持有公司股份28,922,287股，占上市公司总股

本比例为3.62%；赵志浩持有公司股份28,922,287股，占上市公司总股本比例为

3.62%。

本次权益变动后，赵志宏及其一致行动人三人合计持有公司股份162,122,463

股，占上市公司总股本比例为20.30%。赵志宏持有公司股份118,717,889股，占上

市公司总股本比例为14.87%；赵志兴持有公司股份21,702,287股，占上市公司总股

本比例为2.72%；赵志浩持有公司股份21,702,287股，占上市公司总股本比例为

2.72%。

二、信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

信息披露

义务人
股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股本

比例

持股数量

（股）

占总股本

比例

赵志宏

合计持有股份 158,277,889 19.82% 118,717,889 14.87%

其中：无限售条件股份 84,908,324 10.63% 45,348,324 5.68%

有限售条件股份 73,369,565 9.19% 73,369,565 9.19%

赵志兴
合计持有股份 28,922,287 3.62% 21,702,287 2.72%

其中：无限售条件股份 28,922,287 3.62% 21,702,287 2.72%

9

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

赵志浩

合计持有股份 28,922,287 3.62% 21,702,287 2.72%

其中：无限售条件股份 28,922,287 3.62% 21,702,287 2.72%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计 合计持有股份 216,122,463 27.06% 162,122,463 20.30%

 其中：无限售条件股份 142,752,898 17.87% 88,752,898 11.11%

 有限售条件股份 73,369,565 9.19% 73,369,565 9.19%

注：上表中出现合计数与各分项数值总和不符，为四舍五入所致，下同。

三、信息披露义务人所持股份权利被限制的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人赵志宏、赵志兴、赵志浩所持有的公

司股份情况如下表：

单位：万股

股东

名称
持股数量

持股

比例

（%）

累计质押

股份数量

占其所

持股份

比例

（%）

占公司

总股本

比例

（%）

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已质押

股份限

售和冻

结数量

占已质

押股份

比例

（%）

未质押股

份限售和

冻结数量

占未质

押股份

比例

（%）

赵志宏 15,827.79 19.82 6,670.41 42.14 8.35 6,670.41 100.00 7,034.67 76.82

赵志浩 2,892.23 3.62 1,360.83 47.05 1.70 1,360.83 100.00 808.34 52.78

赵志兴 2,892.23 3.62 1,207.69 41.76 1.51 1,207.69 100.00 961.48 57.08

合计 21,612.25 27.06 9,238.93 42.75 11.57 9,238.93 100.00 8,804.5 71.16

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有的公司股份累计质押9,238.93

万股，占其所持股份比例为42.75%。除上述情形之外，信息披露义务人所持有的

公司股份不存在任何其他权利限制。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致公司控股股东或实际控制人发生变化，不会导致上市

公司控制权发生变更，也不存在损害公司及其他股东利益的情形。同时本股份转

10

让对公司的人员、资产、财务、业务、机构等方面的独立性不产生影响。

五、 股份转让协议》的主要内容

本股份转让协议（以下简称“本协议”）由以下两方于2024年9月19日在中国北

京签订：

出让方（甲方1）：赵志宏

出让方（甲方2）：赵志浩

出让方（甲方3）：赵志兴

以上甲方1、甲方2、甲方3合称为“甲方”；

受让方（乙方）：杭州赢信企业管理合伙企业（有限合伙）

（一）转让标的股份

甲方以协议转让的方式向乙方转让其持有的北京双杰电气股份有限公司

【54,000,000】股股票，其中甲方1、甲方2、甲方3转让股份数量分别为39,560,000

股、7,220,000股、7,220,000股。

（二）标的股份转让价格

甲乙双方确认，转让价格为本协议签署日前一交易日标的股份收盘价格的

【90】%，即标的股份转让价格为【4.941】元/股，转让数量为【54,000,000】股，